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YKSIN- JA PARILUISTELU JA JÄÄTANSSI SM 2024 -PAIKAN LUNASTANEET

Yksinluistelussa SM-kilpailupaikat määräytyvät Sääntökirjan 25 kohtien 8.1. ja 8.3. mukaan
Pariluistelussa ja jäätanssissa valintakilpailuihin osallistuneet lunastavat paikan SM-kilpailuun

- nimet ovat seuran lyhytnimen ja luistelijan sukunimen mukaisessa järjestyksessä

SM-seniorit miehet valintaperuste
1. Matias LINDFORS EsJt SM 3.
2. Toivo KOKK HaTaL 1.vk
3. Jan OLLIKAINEN HTA 1.vk
4. Makar SUNTSEV KoTa SM 2.
5. Valtter VIRTANEN PeSal SM 1.
6. Arttu JUUSOLA PoriTa 2.vk
7. Jari KRESTYANNIKOV TapTL 1.vk

SM2023 mitalistit - paikka SM2024 kilpailussa, mikäli kilpailee edelleen kyseisessä sarjassa
SM 1. Valtter VIRTANEN PeSal
SM 2. Makar SUNTSEV KoTa
SM 3. Matias LINDFORS EsJt

SM-seniorit naiset valintaperuste
1. Pihla BERGMAN EsJt 1.vk
2. Linnea CEDER EsJt 1.vk
3. Olivia LISKO EsJt 2.vk
4. Minja PELTONEN EsJt SM 3.
5. Oona OUNASVUORI ETK 1.vk
6. Aino SILCHENKO ETK 2.vk
7. Emmi PELTONEN HTK 1.vk
8. Petra PALMIO Koovee 2.vk
9. Fanny LINDFORS KoTa 1.vk
10. Heidi MOISIO KTL 2.vk
11. Janna JYRKINEN LrTL SM 1.
12. Henna TAKKI LTL 2.vk
13. Selma VÄLITALO OLK 1.vk
14. Nella PELKONEN TapTL SM 2.
15. Emma KARJALAINEN TL 2.vk

SM2023 mitalistit - paikka SM2024 kilpailussa, mikäli kilpailee edelleen kyseisessä sarjassa
SM 1. Janna JYRKINEN LrTL
SM 2. Nella PELKONEN TapTL
SM 3. Minja PELTONEN EsJt

SM-seniorit pariluistelu
1. Milania VÄÄNÄNEN / Filippo CLERICI HL SM 1.

SM2023 mitalistit - paikka SM2024 kilpailussa, mikäli kilpailee edelleen kyseisessä sarjassa
SM 1. Milania VÄÄNÄNEN / Filippo CLERICI HL

SM-seniorit jäätanssi
1. Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN HL SM 2.
2. Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS HL SM 1.

valintaperuste

valintaperuste



SM2023 mitalistit - paikka SM2024 kilpailussa, mikäli kilpailee edelleen kyseisessä sarjassa
SM 1. Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS HL
SM 2. Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN HL

SM-juniorit miehet valintaperuste
1. Anton ERKAMA KeLS 1.vk
2. Matias HEINONEN KeLS SM 2.
3. Benjamin ERIKSSON PTL 1.vk
4. Atte SAARINEN TRT 1.vk
5. Severi VARPIO VG-62 SM 3.

SM2023 mitalistit - paikka SM2024 kilpailussa, mikäli kilpailee edelleen kyseisessä sarjassa
SM 1. Jari KRESTYANNIKOV TapTL 2023-2024 seniori
SM 2. Matias HEINONEN KeLS
SM 3. Severi VARPIO VG-62

SM-juniorit naiset valintaperuste
1. Emmi AHLSTEDT EsJt 2.vk
2. Lotta ARTIMO EsJt 2.vk
3. Louise GYLLING EsJt 2.vk
4. Petra LAHTI EsJt SM 3.
5. Meri FAGERLUND ETK 2.vk
6. Jenni HIRVONEN EVT 2.vk
7. Iida MÄKI HTA 1.vk
8. Meea MÄNNIKKÖ JTL 1.vk
9. Karina INNOS KoTa 1.vk
10. Iida KARHUNEN LrTL SM 1.
11. Krista RUOKOSTENPOHJA LrTL 2.vk
12. Emma ERHOLM RauTL 2.vk
13. Emilia ERKO RauTL 2.vk
14. Darja TRUBITSON RauTL 1.vk
15. Venla HAUTALAHTI TapTL 1.vk
16. Elina JÄRVINEN TapTL 1.vk
17. Unna KUUSINEN TapTL 2.vk
18. Henna MATTILA TapTL 1.vk
19. Ulla NIEMINEN TapTL 1.vk
20. Vivi NURMI TapTL 1.vk
21. Rosa REPONEN TapTL SM 2.
22. Silja SIVU TapTL 1.vk
23. Maisa UUTELA TL 2.vk

SM2023 mitalistit - paikka SM2024 kilpailussa, mikäli kilpailee edelleen kyseisessä sarjassa
SM 1. Iida KARHUNEN LrTL
SM 2. Rosa REPONEN TapTL
SM 3. Petra LAHTI EsJt

SM-juniorit jäätanssi
1. Enna KESTI / Oskari LIEDENPOHJA HL 1.vk
2. Cilla LAINE / Urho REINA HL 1.vk
3. Hilda TAYLOR / Nolen HICKEY HL 1.vk
4. Ninni VOLANEN / Lasse LILLVIS HL 1.vk

SM2023 mitalistit - paikka SM2024 kilpailussa, mikäli kilpailee edelleen kyseisessä sarjassa
SM 1. Hilda TAYLOR / Urho REINA HL uudet parit 2023-2024

valintaperuste



SUOMEN TAITOLUISTELULIITTO 13.11.2023

YKSIN- JA PARILUISTELU JA JÄÄTANSSI SM 2024
LYHYTOHJELMAN/RYTMITANSSIN ARVONTARYHMÄT

Ensimmäisen kilpailuosion luistelujärjestyksen arvonta Sääntökirjan 25 kohdan 15.11. mukaisesti

SM-kilpailussa ensimmäisen kilpailuosion luistelujärjestys on valintakilpailujen pisterankingin käänteinen järjestys, 
mutta luistelujärjestys arvotaan ryhmittäin.
Kunkin ryhmän sisäistä arvontaa varten kilpailijat järjestetään seuran lyhytnimen ja kilpailijan sukunimen nimen
mukaiseen aakkosjärjestykseen.
Mikäli kaikki kilpailijat ovat yhdessä ryhmässä, noudatetaan ISU:n arvontaryhmäsääntöä (ISU 513, 980).

Mikäli yksin- tai pariluistelun ja jäätanssin SM-junioreiden ja -senioreiden edellisen vuoden mitalistit eivät ole
osallistuneet mitalisarjassaan valintakilpailuihin, heidät arvotaan SM-kilpailuissa viimeisenä luistelevaan ryhmään.

Arvontaryhmät ovat alustavat ja tehty sillä oletuksella, että kaikki paikan lunastaneet vahvistavat
osallistuvansa SM-kilpailuun. Listaus päivitetään, kun ilmoittautumisaika on päättynyt.
Ensin mainitut luistelijat kilpailevat kilpailuosion viimeisinä ja viimeisinä mainitut kilpailun ensimmäisinä.

SM-seniorit miehet korkein piste
1. Matias LINDFORS EsJt SM 3.
2. Jan OLLIKAINEN HTA 166,45
3. Makar SUNTSEV KoTa 191,87
4. Valtter VIRTANEN PeSal SM 1.

5. Toivo KOKK HaTaL 116,66
6. Arttu JUUSOLA PoriTa 162,11
7. Jari KRESTYANNIKOV TapTL 152,32

SM-seniorit naiset korkein piste
1. Pihla BERGMAN EsJt 152,22
2. Oona OUNASVUORI ETK 149,56
3. Emmi PELTONEN HTK 168,19
4. Janna JYRKINEN LrTL SM 1.
5. Nella PELKONEN TapTL 167,76

6. Linnea CEDER EsJt 146,79
7. Olivia LISKO EsJt 144,62
8. Minja PELTONEN EsJt 145,58
9. Fanny LINDFORS KoTa 136,28
10. Selma VÄLITALO OLK 149,23

11. Aino SILCHENKO ETK 116,98
12. Petra PALMIO Koovee 117,29
13. Heidi MOISIO KTL 132,74
14. Henna TAKKI LTL 113,53
15. Emma KARJALAINEN TL 117,25

SM-seniorit pariluistelu korkein piste
1. Milania VÄÄNÄNEN / Filippo CLERICI HL SM 1.

SM-seniorit jäätanssi korkein piste
1. Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN HL SM 2.
2. Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS HL SM 1.



SM-juniorit miehet korkein piste
1. Anton ERKAMA KeLS 113,16
2. Matias HEINONEN KeLS 132,17
3. Benjamin ERIKSSON PTL 122
4. Atte SAARINEN TRT 93,73
5. Severi VARPIO VG-62 109,69

SM-juniorit naiset korkein piste
1. Emmi AHLSTEDT EsJt 127,31
2. Petra LAHTI EsJt 140,51
3. Karina INNOS KoTa 127,84
4. Iida KARHUNEN LrTL SM 1.
5. Vivi NURMI TapTL 124,53
6. Rosa REPONEN TapTL SM 2.

7. Lotta ARTIMO EsJt 123,43
8. Louise GYLLING EsJt 116,75
9. Meea MÄNNIKKÖ JTL 121,48
10. Emma ERHOLM RauTL 114,08
11. Darja TRUBITSON RauTL 120,11
12. Ulla NIEMINEN TapTL 118,57

13. Meri FAGERLUND ETK 113,77
14. Jenni HIRVONEN EVT 112,93
15. Iida MÄKI HTA 112,09
16. Emilia ERKO RauTL 112,42
17. Silja SIVU TapTL 112,08
18. Maisa UUTELA TL 113,21

19. Krista RUOKOSTENPOHJA LrTL 110,02
20. Venla HAUTALAHTI TapTL 109,9
21. Elina JÄRVINEN TapTL 107,57
22. Unna KUUSINEN TapTL 109,35
23. Henna MATTILA TapTL 109,73

SM-juniorit jäätanssi korkein piste
1. Enna KESTI / Oskari LIEDENPOHJA HL 111,07
2. Cilla LAINE / Urho REINA HL 97,83
3. Hilda TAYLOR / Nolen HICKEY HL 116,26
4. Ninni VOLANEN / Lasse LILLVIS HL 75,09


	SM24 paikat jakelu

